
1

F

2 3

E

D

C

B

1

A

2 3

4 5 6 7 A3

F

D

E

B

C

4 5 6 7 8

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
09/19

CAUREJOŠAIS NR.

FASĀDES VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA
SMILTENĒ, ABULAS IELĀ 8

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
ABULAS IELA 8, SMILTENE 09/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

16.12.2019
16.12.2019

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS

SIA "CDP"
Vienotais reģ. Nr. 40103186898
Adrese: Ūnijas iela 71-172, Rīga, LV- 1084

Vispārīgie rādītāji

b/m EL

EL-1

6

1

M.LĪBERTS
G.PRĪSIS

Vienkāršotās fasādes atjaunošanas projektam piekrītu.
Ēkas kad. apzīm. 94150010712001, apsaimniekotājs:

SIA "Smiltenes NKUP",  reģ. Nr. 43903000435

Vienkāršotās fasādes atjaunošanas projektam piekrītu.
Ēkas kad. apzīm. 94150010712001,

pilnvarotā persona:

(datums)

(datums) (vārds, uzvārds)                          (paraksts)

(vārds, uzvārds)                          (paraksts)

Projekts izstrādāts, lietojot sekojošus normatīvus un standartus:

· LR Būvniecības likums;
· MK noteikumi Nr.500 "Vispārīgie būvnoteikumi";
· MK noteikumi Nr.238 "Ugunsdrošības noteikumi";
· LBN 202-18 "Būvniecības ieceres dokumentācijas noformēšana";
· citi spēkā esošie LBN normatīvi un LVS EN standarti.
· LBN 261-15 Ēku iekšējā elektroinstalacija

Novietnes shēma

Ēkas novietne
Abulas iela 8, Smiltene

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Nomaināmā sadalne

Sadalnes, grupas numurs

 Apraksts Apzīmējumi

LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 400

24W 3000K IP44 WT

Pievads sadalnēm

2

 Slēdzis 10A; 230V; IP44 V/A

1

OPPLE LED WALL MOUNTED Rq300

20W IP44 AR MIKROVIĻŅU SENSORU

IS-2

3

KANLUX SEVIA LED 26-SE 9W 600lm

IP54 220V

Nosaukums LapaNr.p.k.

Vispārīgie rādītāji EL-11.

EL daļas rasējumu saraksts

EL-22. 0,4 kV principiālā shēma

EL-33.

EL-55.

Ēkas pagraba stāva plāns ar apgaismojuma un
spēka tīkliem

EL-44.
Ēkas otrā-ceturtā stāva plāns ar apgaismojuma un
spēka tīkliem

Ēkas pirmā stāva plāns ar apgaismojuma un spēka
tīkliem

EL-66. Ēkas bēniņu stāva plāns ar apgaismojuma un spēka
tīkliem

SKAIDROJOŠS APRAKSTS:

"Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršotās fasādes atjaunošana" Dakteru iela 24,

Smiltene apliecinājumu kartes EL daļa izstrādāta uz arhitektūras plāniem mērogā 1:200 ,

pamatojoties prjektēšanas uzdevumu un pasūtītāja norādījumiem. Projektā paredzēts

apgaismojuma tīklu izbūve, maģistrālo kabeļu nomaiņa un ievadsadalnes nomaiņa. Ēkas

elektroapgāde tiek nodrošināta no esošā elektroapgādes pieslēguma.

1. Demontēt esošo ievadsadalni un uzstādīt jaunu, pieslēgt ar esošo ievadkabeli atjaunojot galu

2. Demontēt esošos stāvvadus un apgaismojuma tīklus pagraba telpās un kāpņu telpās.

3. No ievadsadalnes izbūvēt maģistrālos stāvvadus kāpņu telpās.

4. No ievadsadalnes aiz komunālās uzskaites izbūvēt apgaismojuma tīklu pagrabā un kāpņu

telpās.

5. Apgaismojuma slēdžus un gaismekļus vietas un augstumus prcizēt uz vietas būvniecības laikā.

6. Visu elektroinstalāciju izbūvēt virsapmetuma izpildījumā.

7. Elektrokabeļus ievērt aizsargcaurulēs.

8. Veikt esošā zemējuma mērijumus, ja pretestība pārsniedz 4Ω veikt zemējuma kontūra

papildināšanu.

9. Dzīvokļu sadaļņu pieslēgšanas vietas un kabeļu markas precizēt izbūves laikā.

10.Ugunsdrošo būvkonstrukciju un inženierkomunikāciju šķērsojuma mezgla noblīvēšana jāveic

ar ugunsdrošam putām. Reaģējot ar uguni, lai tie nodrošina komunikāciju hermētiskumu,

degošu cauruļu un kabeļu izolācijas noslēgšanu.

11.Materiālu apjomu skatīt kopā ar plāniem. Pirms materiālu pasūtīšanas apsekot objektu un

precizēt katras konkrētās telpas instalācijas īpatnības ievērojot telpas specifiku un griestu

segumu.

12.Kabeļu trases dotas shematiski, precizēt izbūves laikā.

13.Ievērot rasējumos norādītās piezīmes.



L

1

K

J

2 3 54 6 7 8

H

I

F

G

D

E

C

9 1110 12 13 A114 15

L

K

J

H

I

F

G

D

E

C

B

A

1 2 3 54 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

B

A

16

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
09/19

CAUREJOŠAIS NR.

FASĀDES VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA
SMILTENĒ, ABULAS IELĀ 8

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
ABULAS IELA 8, SMILTENE 09/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

16.12.2019
16.12.2019

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS

SIA "CDP"
Vienotais reģ. Nr. 40103186898
Adrese: Ūnijas iela 71-172, Rīga, LV- 1084

0,4 kV principiālā shēma

b/m EL

EL-2 2

M.LĪBERTS
G.PRĪSIS

N PE

kWh
1C20A
B fāze

Dzīvoklis

Esošie
elektroenerģijas
skaitītāji

3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

Vā
jst

rā
vu

 no
da

līju
ms

1.KĀPŅU TELPA
1. STĀVS

Nozarkārba zem
plombējama vāka,

stāvvadu savienošanai,
pieslēguma vieta

kWh
1C20A
A fāze

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

EPKT-0015

1C16A
1C16A
1C16A

1C16A
1C16A
1C16A

Uz
 2.

kā
pņ

u t
.

N

PE

L1, L2, L3    400/230 V, 50Hz

NH -00
naži

NY
Y 

5x
10

EPKT-0031 EPKT-0015 EPKT-0015

3 polu 100 kA
B+C

NH -00
35A

NH -00
35A

3C
20

A

Atomātslēdzis plombējamā kārbā
Slēdzi precizēt uz vietas atkarībā no skaitītāja

kWh
1 fāzu

1B
10

A

1B
10

A

1B
10

A

1B
10

A

IS-6 IS-7 IS-8 IS-9

NY
Y 

3x
1,5

mm
² p

ag
ra

ba
ap

ga
ism

oju
ms

NY
Y 

3x
1,5

mm
²

1.k
āp

ņu
 t. 

ap
ga

ism
oju

ms

NY
Y 

3x
1,5

mm
²

2.k
āp

ņu
 t. 

ap
ga

ism
oju

ms

NY
Y 

3x
1,5

mm
²

3.k
āp

ņu
 t.a

pg
ais

mo
jum

s

Pieslēgums esošajam
zemējuma kontūram

IS-1 IS-3 IS-4 IS-5

Rz≤4Ω

Projektējamā ēkas
ievadsadalne
esošās vietā

Uz
 3.

kā
pņ

u t
.

NY
Y 

5x
10

Automātslēdži
uz DIN sliedes

Esošais elektroenerģijas
skaitītājs

Izv
ad

s g
āz

es
 ie

va
du

ze
mē

ša
na

i

Izv
ad

s i
ek

ār
tu

ze
mē

ša
na

i

Uz
 1.

kā
pņ

u t
.

NY
Y 

5x
10

EPKT-0015

NH -00
35A

IS-2

Iev
ad

ka
be

lis
es

oš
s

EPKT-0015 EPKT-0015

PIEZĪMES UN NORĀDĪJUMI:

1. Nomainīt maģistrālos kabeļus no esošās galvenās sadalnes ēkas pagrabā līdz

esošām sadalnēm kāpņutelpās.

2. Kāpņu telpu sadalnes kastēs pieslēgumu veidot izmantojot esošos

automātslēdžus.

3. Nomainīt esošos stāvvadus. Pagrabstāvā kabeļu stiprināšanai ir paredzēt

caurules PVC-U Ø40mm, apgaismojuma kabeļiem PVC-U Ø25mm .

Nepieciešamus materiālus precizēt izbūves laikā.

4. Izbūvēt apgaismojuma tīklus pagrabstāvā un kāpņutelpās.

5. Izbūvēt plānā norādītās vietās apgaismojuma slēdžus, augstums no grīdas

0.9m, ja nav norādīts savādāk. Būvniecības laikā precizēt slēdžu

izvietojumu.

6. Ugunsdrošo būvkonstrukciju un inženierkomunikāciju šķērsojuma mezgla

noblīvēšana jāveic ar ugunsdrošam putam. Reaģējot ar uguni, lai tie

nodrošina komunikāciju hermētiskumu, degošu cauruļu un kabeļu izolācijas

noslēgšanu.

1C20A
C fāze

kWh

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

N PE

kWh
1C20A
B fāze

Dzīvoklis

Esošie
elektroenerģijas
skaitītāji

3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

Vā
jst

rā
vu

 no
da

līju
ms

1.KĀPŅU TELPA
2. STĀVS

Nozarkārba zem
plombējama vāka,

stāvvadu savienošanai,
pieslēguma vieta

kWh
1C20A
A fāze

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

1C16A
1C16A
1C16A

1C20A
C fāze

kWh

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

N PE

kWh
1C20A
B fāze

Dzīvoklis

Esošie
elektroenerģijas
skaitītāji

3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

Vā
jst

rā
vu

 no
da

līju
ms

1.KĀPŅU TELPA
3. STĀVS

Nozarkārba zem
plombējama vāka,

stāvvadu savienošanai,
pieslēguma vieta

kWh
1C20A
A fāze

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

1C16A
1C16A
1C16A

1C20A
C fāze

kWh

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

N PE

kWh
1C20A
B fāze

Dzīvoklis

Esošie
elektroenerģijas
skaitītāji

3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

Vā
jst

rā
vu

 no
da

līju
ms

1.KĀPŅU TELPA
4. STĀVS

Nozarkārba zem
plombējama vāka,

stāvvadu savienošanai,
pieslēguma vieta

kWh
1C20A
A fāze

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

1C16A
1C16A
1C16A

1C20A
C fāze

kWh

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

N PE

kWh
1C20A
B fāze

Dzīvoklis

Esošie
elektroenerģijas
skaitītāji

3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

Vā
jst

rā
vu

 no
da

līju
ms

2.KĀPŅU TELPA
1. STĀVS

Nozarkārba zem
plombējama vāka,

stāvvadu savienošanai,
pieslēguma vieta

kWh
1C20A
A fāze

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

1C16A
1C16A
1C16A

1C20A
C fāze

kWh

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

N PE

kWh
1C20A
B fāze

Dzīvoklis

Esošie
elektroenerģijas
skaitītāji

3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

Vā
jst

rā
vu

 no
da

līju
ms

2.KĀPŅU TELPA
2. STĀVS

Nozarkārba zem
plombējama vāka,

stāvvadu savienošanai,
pieslēguma vieta

kWh
1C20A
A fāze

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

1C16A
1C16A
1C16A

1C20A
C fāze

kWh

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

N PE

kWh
1C20A
B fāze

Dzīvoklis

Esošie
elektroenerģijas
skaitītāji

3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

Vā
jst

rā
vu

 no
da

līju
ms

2.KĀPŅU TELPA
3. STĀVS

Nozarkārba zem
plombējama vāka,

stāvvadu savienošanai,
pieslēguma vieta

kWh
1C20A
A fāze

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

1C16A
1C16A
1C16A

1C20A
C fāze

kWh

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

N PE

kWh
1C20A
B fāze

Dzīvoklis

Esošie
elektroenerģijas
skaitītāji

3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

Vā
jst

rā
vu

 no
da

līju
ms

2.KĀPŅU TELPA
4. STĀVS

Nozarkārba zem
plombējama vāka,

stāvvadu savienošanai,
pieslēguma vieta

kWh
1C20A
A fāze

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

1C16A
1C16A
1C16A

1C20A
C fāze

kWh

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

N PE

kWh
1C20A
B fāze

Dzīvoklis

Esošie
elektroenerģijas
skaitītāji

3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

Vā
jst

rā
vu

 no
da

līju
ms

3.KĀPŅU TELPA
1. STĀVS

Nozarkārba zem
plombējama vāka,

stāvvadu savienošanai,
pieslēguma vieta

kWh
1C20A
A fāze

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

1C16A
1C16A
1C16A

1C20A
C fāze

kWh

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

N PE

kWh
1C20A
B fāze

Dzīvoklis

Esošie
elektroenerģijas
skaitītāji

3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

Vā
jst

rā
vu

 no
da

līju
ms

3.KĀPŅU TELPA
2. STĀVS

Nozarkārba zem
plombējama vāka,

stāvvadu savienošanai,
pieslēguma vieta

kWh
1C20A
A fāze

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

1C16A
1C16A
1C16A

1C20A
C fāze

kWh

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

N PE

kWh
1C20A
B fāze

Dzīvoklis

Esošie
elektroenerģijas
skaitītāji

3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

Vā
jst

rā
vu

 no
da

līju
ms

3.KĀPŅU TELPA
3. STĀVS

Nozarkārba zem
plombējama vāka,

stāvvadu savienošanai,
pieslēguma vieta

kWh
1C20A
A fāze

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

1C16A
1C16A
1C16A

1C20A
C fāze

kWh

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

N PE

kWh
1C20A
B fāze

Dzīvoklis

Esošie
elektroenerģijas
skaitītāji

3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

Vā
jst

rā
vu

 no
da

līju
ms

3.KĀPŅU TELPA
4. STĀVS

Nozarkārba zem
plombējama vāka,

stāvvadu savienošanai,
pieslēguma vieta

kWh
1C20A
A fāze

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

1C16A
1C16A
1C16A

1C20A
C fāze

kWh

Dzīvoklis
3 moduļu kārba ar
automātslēdžiem

1C16A
1C16A
1C16A

Izv
ad

s S
M

ze
mē

ša
na

i

Esoši. automātslēdži
nomināli precizējami

1B
10

A

IS-10

NY
Y 

3x
1,5

mm
²

Si
ltu

mm
ez

gls

1B
10

A

IS-11

Re
ze

rve

1B
10

A

IS-12

Re
ze

rve



1

F

2 3

E

D

C

B

1

A

2 3

4 5 6 7 A3

F

D

E

B

C

4 5 6 7 8

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
09/19

CAUREJOŠAIS NR.

FASĀDES VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA
SMILTENĒ, ABULAS IELĀ 8

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
ABULAS IELA 8, SMILTENE 09/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

16.12.2019
16.12.2019

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS
SIA "CDP"
Vienotais reģ. Nr. 40103186898
Adrese: Ūnijas iela 71-172, Rīga, LV- 1084

Ēkas pagraba stāva plāns ar apgaismojuma un spēka tīkliem

1:200 EL

EL-3 3

M.LĪBERTS
G.PRĪSIS

1

A

B

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.Kāpņu
telpa

2.Kāpņu
telpa

3.Kāpņu
telpa

Zemējuma izvads SM no ievadsadalnes
potenciāli izlīdzināšanas kopnes

1

IS-6

IS-6
IS-6 IS-6

IS-6

2

2

2

2

2

2

2

1

IS-6

IS-6
IS-6 IS-6

IS-6

2

2

2

2

2

2

2

1

IS-6

IS-6
IS-6 IS-6

IS-6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Esošo ievadsadalni nomainīt pret jaunu

ĒKAS PAGRABA STĀVA PLĀNS
Mērogs 1:200

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Nomaināmā sadalne

Sadalnes, grupas numurs

 Apraksts Apzīmējumi

LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 400

24W 3000K IP44 WT

Pievads sadalnēm

2

 Slēdzis 10A; 230V; IP44 V/A

1

OPPLE LED WALL MOUNTED Rq300

20W IP44 AR MIKROVIĻŅU SENSORU

IS-2

3

KANLUX SEVIA LED 26-SE 9W 600lm

IP54 220V

PIEZĪMES UN NORĀDĪJUMI:

1. Nomainīt maģistrālos kabeļus no esošās galvenās

sadalnes ēkas pagrabā līdz esošām sadalnēm

kāpņutelpās.

2. Kāpņu telpu sadalnes kastēs pieslēgumu veidot

izmantojot esošos automātslēdžus.

3. Nomainīt esošos stāvvadus. Pagrabstāvā kabeļu

stiprināšanai ir paredzēt caurules PVC-U Ø40mm,

apgaismojuma kabeļiem PVC-U Ø25mm .

Nepieciešamus materiālus precizēt izbūves laikā.

4. Izbūvēt apgaismojuma tīklus pagrabstāvā un kāpņutelpās.

5. Izbūvēt plānā norādītās vietās apgaismojuma slēdžus,

augstums no grīdas 0.9m, ja nav norādīts savādāk.

Būvniecības laikā precizēt slēdžu izvietojumu.

6. Ugunsdrošo būvkonstrukciju un inženierkomunikāciju

šķērsojuma mezgla noblīvēšana jāveic ar ugunsdrošam

putam. Reaģējot ar uguni, lai tie nodrošina komunikāciju

hermētiskumu, degošu cauruļu un kabeļu izolācijas

noslēgšanu.



1

F

2 3

E

D

C

B

1

A

2 3

4 5 6 7 A3

F

D

E

B

C

4 5 6 7 8

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
09/19

CAUREJOŠAIS NR.

FASĀDES VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA
SMILTENĒ, ABULAS IELĀ 8

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
ABULAS IELA 8, SMILTENE 09/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

16.12.2019
16.12.2019

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS
SIA "CDP"
Vienotais reģ. Nr. 40103186898
Adrese: Ūnijas iela 71-172, Rīga, LV- 1084

Ēkas pirmā stāva plāns ar apgaismojuma un spēka tīkliem

1:200 EL

EL-4 4

M.LĪBERTS
G.PRĪSIS

ĒKAS PIRMĀ STĀVA PLĀNS
Mērogs 1:200

1

A

B

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.Kāpņu
telpa

2.Kāpņu
telpa

3.Kāpņu
telpa

Esošais
stāvvads

IS-2

1

1

IS-7

IS-7

IS-7

3

3

1

11

IS-7

IS-7

IS-7

IS-7

Esošais
stāvvads

IS-3

1

1

IS-8

IS-8

IS-8

3

3

1

11

IS-8

IS-8

IS-8

IS-8

Esošais
stāvvads

IS-4

1

1

IS-9

IS-9

IS-9

3

3

1

11

IS-9

IS-9

IS-9

IS-9

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Nomaināmā sadalne

Sadalnes, grupas numurs

 Apraksts Apzīmējumi

LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 400

24W 3000K IP44 WT

Pievads sadalnēm

2

 Slēdzis 10A; 230V; IP44 V/A

1

OPPLE LED WALL MOUNTED Rq300

20W IP44 AR MIKROVIĻŅU SENSORU

IS-2

3

KANLUX SEVIA LED 26-SE 9W 600lm

IP54 220V

PIEZĪMES UN NORĀDĪJUMI:

1. Nomainīt maģistrālos kabeļus no esošās galvenās

sadalnes ēkas pagrabā līdz esošām sadalnēm

kāpņutelpās.

2. Kāpņu telpu sadalnes kastēs pieslēgumu veidot

izmantojot esošos automātslēdžus.

3. Nomainīt esošos stāvvadus. Pagrabstāvā kabeļu

stiprināšanai ir paredzēt caurules PVC-U Ø40mm,

apgaismojuma kabeļiem PVC-U Ø25mm .

Nepieciešamus materiālus precizēt izbūves laikā.

4. Izbūvēt apgaismojuma tīklus pagrabstāvā un kāpņutelpās.

5. Izbūvēt plānā norādītās vietās apgaismojuma slēdžus,

augstums no grīdas 0.9m, ja nav norādīts savādāk.

Būvniecības laikā precizēt slēdžu izvietojumu.

6. Ugunsdrošo būvkonstrukciju un inženierkomunikāciju

šķērsojuma mezgla noblīvēšana jāveic ar ugunsdrošam

putam. Reaģējot ar uguni, lai tie nodrošina komunikāciju

hermētiskumu, degošu cauruļu un kabeļu izolācijas

noslēgšanu.



1

F

2 3

E

D

C

B

1

A

2 3

4 5 6 7 A3

F

D

E

B

C

4 5 6 7 8

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
09/19

CAUREJOŠAIS NR.

FASĀDES VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA
SMILTENĒ, ABULAS IELĀ 8

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
ABULAS IELA 8, SMILTENE 09/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

16.12.2019
16.12.2019

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS
SIA "CDP"
Vienotais reģ. Nr. 40103186898
Adrese: Ūnijas iela 71-172, Rīga, LV- 1084

Ēkas otrā-ceturtā stāva plāns ar apgaismojuma un spēka tīkliem

1:200 EL

EL-5 5

M.LĪBERTS
G.PRĪSIS

ĒKAS OTRĀ-CETURTĀ STĀVA PLĀNS
Mērogs 1:200

1

A

B

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.Kāpņu
telpa

2.Kāpņu
telpa

3.Kāpņu
telpa

Esošais
stāvvads

IS-2

1

IS-7

Esošais
stāvvads

IS-3

1

IS-8

Esošais
stāvvads

IS-4

1

IS-9

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Nomaināmā sadalne

Sadalnes, grupas numurs

 Apraksts Apzīmējumi

LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 400

24W 3000K IP44 WT

Pievads sadalnēm

2

 Slēdzis 10A; 230V; IP44 V/A

1

OPPLE LED WALL MOUNTED Rq300

20W IP44 AR MIKROVIĻŅU SENSORU

IS-2

3

KANLUX SEVIA LED 26-SE 9W 600lm

IP54 220V

PIEZĪMES UN NORĀDĪJUMI:

1. Nomainīt maģistrālos kabeļus no esošās galvenās

sadalnes ēkas pagrabā līdz esošām sadalnēm

kāpņutelpās.

2. Kāpņu telpu sadalnes kastēs pieslēgumu veidot

izmantojot esošos automātslēdžus.

3. Nomainīt esošos stāvvadus. Pagrabstāvā kabeļu

stiprināšanai ir paredzēt caurules PVC-U Ø40mm,

apgaismojuma kabeļiem PVC-U Ø25mm .

Nepieciešamus materiālus precizēt izbūves laikā.

4. Izbūvēt apgaismojuma tīklus pagrabstāvā un kāpņutelpās.

5. Izbūvēt plānā norādītās vietās apgaismojuma slēdžus,

augstums no grīdas 0.9m, ja nav norādīts savādāk.

Būvniecības laikā precizēt slēdžu izvietojumu.

6. Ugunsdrošo būvkonstrukciju un inženierkomunikāciju

šķērsojuma mezgla noblīvēšana jāveic ar ugunsdrošam

putam. Reaģējot ar uguni, lai tie nodrošina komunikāciju

hermētiskumu, degošu cauruļu un kabeļu izolācijas

noslēgšanu.



1

F

2 3

E

D

C

B

1

A

2 3

4 5 6 7 A3

F

D

E

B

C

4 5 6 7 8

A

SIA "JG PROJEKTI"
Vienotais reģ. Nr. 43603086735
Būvkomersanta reģ. Nr. 15137
Adrese: Kūliņu ceļš 2, Jelgava, LV- 3003
e-pasts info.jgprojekti@gmail.com
BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

AK
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
09/19

CAUREJOŠAIS NR.

FASĀDES VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA
SMILTENĒ, ABULAS IELĀ 8

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.
ABULAS IELA 8, SMILTENE 09/2019

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

16.12.2019
16.12.2019

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS
SIA "CDP"
Vienotais reģ. Nr. 40103186898
Adrese: Ūnijas iela 71-172, Rīga, LV- 1084

Ēkas bēniņu stāva plāns ar apgaismojuma un spēka tīkliem

1:200 EL

EL-6 6

M.LĪBERTS
G.PRĪSIS

ĒKAS BĒNIŅU STĀVA PLĀNS
Mērogs 1:200

1

A

B

2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.Kāpņu
telpa

2.Kāpņu
telpa

3.Kāpņu
telpa

1

IS-7
1

IS-8
1

IS-9

IS-9

2

IS-8

2

IS-7

2

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Nomaināmā sadalne

Sadalnes, grupas numurs

 Apraksts Apzīmējumi

LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 400

24W 3000K IP44 WT

Pievads sadalnēm

2

 Slēdzis 10A; 230V; IP44 V/A

1

OPPLE LED WALL MOUNTED Rq300

20W IP44 AR MIKROVIĻŅU SENSORU

IS-2

3

KANLUX SEVIA LED 26-SE 9W 600lm

IP54 220V

PIEZĪMES UN NORĀDĪJUMI:

1. Nomainīt maģistrālos kabeļus no esošās galvenās

sadalnes ēkas pagrabā līdz esošām sadalnēm

kāpņutelpās.

2. Kāpņu telpu sadalnes kastēs pieslēgumu veidot

izmantojot esošos automātslēdžus.

3. Nomainīt esošos stāvvadus. Pagrabstāvā kabeļu

stiprināšanai ir paredzēt caurules PVC-U Ø40mm,

apgaismojuma kabeļiem PVC-U Ø25mm .

Nepieciešamus materiālus precizēt izbūves laikā.

4. Izbūvēt apgaismojuma tīklus pagrabstāvā un kāpņutelpās.

5. Izbūvēt plānā norādītās vietās apgaismojuma slēdžus,

augstums no grīdas 0.9m, ja nav norādīts savādāk.

Būvniecības laikā precizēt slēdžu izvietojumu.

6. Ugunsdrošo būvkonstrukciju un inženierkomunikāciju

šķērsojuma mezgla noblīvēšana jāveic ar ugunsdrošam

putam. Reaģējot ar uguni, lai tie nodrošina komunikāciju

hermētiskumu, degošu cauruļu un kabeļu izolācijas

noslēgšanu.



Nr.p.k. Nosaukums Mērvienība Daudzums Ražotājs Piezīmes

1
Pagrabstāva, stāvvadu un komunalā apgaismojuma 
elektroinstalācijas demontāža

kpl. 1

2    Ievadsadalne (IS) V/A; IP65 (metāla korpuss) kpl. 1
Nokomplektēt pēc 

shēmas

3 NYY 5x10 m 118

4 NYM-J 3x1.5 m 562

5 Gofrētā caurule ∅25 m 275

6 Caurule ∅32 m 115

7 Slēdzis 10A; 230V; IP44; V/A gb. 15 vai ekvivalents

8
LED gaismeklis OPPLE LED WALL MOUNTED Rq300 20W 
IP44 ar iebūvēto kustības sensoru

gb. 24 OPPLE vai ekvivalents

9
LED gaismeklis LEDVANCE SURFACE CIRCULAR 400 
24W 3000K IP44 WT

gb. 26 LEDVANCE vai ekvivalents

10 KANLUX SEVIA LED 26-SE 9W 600lm IP54 220V gb. 6 KANLUX vai ekvivalents

11 Savienojuma kārba gb. 9

12 Zemējuma vads H07V-K 35mm² m 9

19 Ugunsdrošā putas gb. 4

20 Ugunsdrošā blīvējoša mastika kg 4

21 Ugunsdrošā krāsa l 2

22 Kalšanas un štrobēšanas darbi kpl. 1

23 Mērijumu veikšana kpl. 1

24 Izpilddokumentācija objekts 1

25 Palīgmateriāli kpl. 1

Sastādīja:                                     /M. Līberts/

1. Izstrādājot piedāvājumu, būvuzņēmējam rūpīgi jāpārskata skiču plāni un apjomi, jāiekļauj arī neuzrādītie darbi un materiāli, lai veiktu 
būvniecību atbilstoši konkrētā būvuzņēmēja pielietotajai tehnoloģijai un bez kuriem nebūtu iespējama tehnoloģiski pareiza būvdarbu 
veikšana.
2. Materiālu komplektāciju piedāvājuma izstrādei veikt atbilstoši izstrādātiem skiču plāniem, ražotājfirmu un LR normatīvo aktu 
nosacījumiem.
3. Uzrādītos materiālus iespējams aizvietot ar līdzvērtīgiem, ES sertificētiem attiecīgās nozares materiāliem.
4. Visi dati iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkumā doti orientējoši piedāvājuma tāmes sagatavošanai. Būvdarbu apjomi var tikt 
mainīti, saskaņojot izmaiņas ar pasūtītāja tehnisko pārstāvi.

Elektroinstalācija

Projektētājs: SIA "MĪTAVAS PROJEKTI"

Iekārtu un materiālu specifikācija EL daļai

Pasūtījuma Nr.:/2019/09
Būvniecības ierosinātājs: SIA "Smiltenes NKUP"

Objekts: "Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas vienkāršotās fasādes atjaunošana" Abulas iela 8, Smiltene


	Sheets and Views
	EL-1

	Sheets and Views
	EL-2

	Sheets and Views
	EL-3

	Sheets and Views
	EL-4

	Sheets and Views
	EL-5

	Sheets and Views
	EL-6


